FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50969 ESPONJA TEXTURADA TORREWS UND   50.00 6.50 325.00

SON:  TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        275.42

I.G.V. 18 %   S/        49.58

TOTAL  S/        325.00
CONSIDERACIONES GENERALES